CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 108/2022

Solicita informações sobre o atendimento da
Secretaria da Cultura.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea "b" do inciso li do
artigo 1 8 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Munici ai solicitando informações referentes ao atendimento da Secretaria da Cultura.

Assim, solicita-se as seguintes informações:
1. quantidade de turmas por curso e local;
2. quantidade total de alunos por curso e local;
3. quantidade de pessoas na fila de espera por curso e local;
4. quantidade de alunos por turma; e
5. frequência dos alunos por turma.

SALA DAS SESSÕES, 30 de agosto de 2022.

M

Página 2 de 4

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B625A33735BF805F652098D95286A4CC CODIGO DO DOCUMENTO: 043971
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 108/2022
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques